
Java developer / možnost remote spolupráce
 70 000 - 100 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jsme mezinárodní firma, která aktuálně hledá dalšího back-enďáka. Jedná se o malý tým kolegů, pracujících
na vývoji našich stěžejních aplikací. Co děláme? Působnost naší společnosti je široká – vyvíjíme HW (včetně
čipů) i SW a to jak pro český trh, tak i pro ten světový. Snažíme se jít s dobou, a tak pracujeme s
nejmodernějšími technologiemi.

Náplň práce
návrh a vývoj back-endové části aplikace  
přebírání požadavků a častá spolupráce se system-ownerem  
psaní a následné testování kódu  
máme týmy a zákazníky po celém světe – budete často komunikovat v AJ 

Požadavky
ovládáte výborně Javu  
znalost J2EE aplikací (a především Springu)  
jste komunikativní člověk, a to i v angličtině  
výhodou zkušenost s vývojem v dalších technologiích  

Nabízíme
možnost FULL – REMOTE spolupráce  
pracovní dobu si můžete rozvrhnout dle Vašich představ  
pořádáme různé firemní akce, o zábavu je u nás postaráno  
máme špičkové zázemí s relax zónou a kuchyní plnou jídla a pití  
čekají vás bonusy v rámci kafetérie, příspěvky na další rozvoj, mobilní tarif a mnoho dalšího 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


